
 

 

 
KLASA: 602-04/12 
URBROJ: 2176-80/12-1314 
  
Sisak, 10. prosinca 2012. 
 
Na temelju članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta dajem sljedeću   
 
 

I Z J A V U 
o sklopljenim ugovorima o javnoj nabavi i njihovom izvršenju u 2012. godini 

 
 
Metalurški fakultet Sveučilišta u Zagrebu tijekom 2012. godine proveo je jedan (1) postupak javne nabave. 
 
Navedeni postupak javne nabave odnosio se na nabavu toplinske stanice za centralno grijanje snage 400 kW, a ugovorne strane su bile 
Metalurški fakultet Sveučilišta u Zagrebu kao kupac, Elektroinstalaterska radionica Robert Korica kao prodavatelj, te Sveučilište u 
Zagrebu kao supotpisnik. Ugovor je sklopljen 6. kolovoza 2012. godine u Sisku (KLASA: 602-04/12, URBROJ: 2176-80/12-833). 
 
 

R.br. Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 
koje je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojim je 
ugovor sklopljen 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

1. MN 3/12 otvoreni 6.8.2012. 92.500,00 kn 
bez PDV-a 

jednokratna 
isporuka robe 

Elektroinstalaterska 
radionica Robert Korica, 
Mihanovićeva obala 15, 

Sisak 

26.9.2012. 

92.500,00 kn 
bez PDV-a 

115.625,00 kn 
s PDV-om 

 
 

Dekan Metalurškog fakulteta 
  

 
prof.dr.sc. Faruk Unkić 


